
Rozvoj produktů a služeb
JABLOTRON ALARMS a.s. spojuje svoji prosperitu a prospěch se snahou uspokojit současná a předjímat 
budoucí přání svých zákazníků. Klade si předsevzetí nabízet výrobky a služby inovační, atraktivní, 
spolehlivé, bezpečné, s vysokou užitnou a estetickou hodnotou a vyhovující mezinárodním standardům.

 
Orientace na zákazníka
JABLOTRON ALARMS a.s. poskytuje zákazníkovi potřebné informace, služby a zázemí, zajišťuje kvalitní 
servis a technickou podporu. Systematicky sbírá a vyhodnocuje připomínky a přání zákazníků a reaguje 
na ně.

Úspěšný prodej
Výrobky JABLOTRON ALARMS a.s. musí být zájemcům dostupné v široké síti pečlivě vybraných 
kvalifikovaných obchodních partnerů za atraktivní ceny. Samozřejmostí je plnění sjednaných a 
deklarovaných podmínek spolupráce.

Bezvadná funkce firmy
Svým vnitřním chováním budeme aktivně usilovat o to, aby všechny činy našich zaměstnanců vedly 
k systematickému zdokonalování interních procesů, zvyšování kvalifikace, přispívaly k dobrému  
jménu a byly obrazem kvality a profesionálního přístupu.

Bezpečný přístup
Přikládáme velký význam zabezpečení informací, které nám byly svěřeny do péče, a se kterými zacházíme. 
Zajištění odpovídající míry ochrany vnímáme jako odpovědnou úlohu, proto aktivně budujeme ucelenou a 
řízenou soustavu vyvážených bezpečnostních opatření. Obdobný přístup vyžadujeme u svých partnerů a 
dodavatelů v oblasti bezpečnosti, vývoje a provozu Cloudu, které pečlivě vybíráme.

„Naším cílem je poznávat současné a budoucí potřeby zákazníků
v oboru aplikované elektroniky a zdravotnických prostředků – kvalitně a rychle ...“

„Sortiment pro zákazníka může prodávat jen bezvadně fungující firma.“

V Jablonci nad Nisou,  14. 2. 2023
Výkonný ředitel

JABLOTRON ALARMS a.s.

Václav Kraus

POLITIKA KVALITY


